
                
 
 

                         на Општина Струмица  
 

Број  23 Петок, 30  декември 2022 год. 
www.strumica.gov.mk       
 
 
 

 
 
 

 
    

 
 
 

            С о д р ж и н а 
 
 

 
Градоначалник   на  општина  Струмица: 
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501. Решение за именување вршител на 
должност директор на Локалната 
установа библиотека „Благој Јанков 
Мучето“ Струмица ........................... 
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502. Решение за именување вршител на 
должност директор на ЈП 
„Паркиралишта -Струмица“ Струмица .. 
 
 

 
 
2 

 
 

------------------------------------------------------- 
 

 
 501. 
 Врз основа на член 12 став 12 и 
став 13 од Законот за библиотеките 
(„Сл.весник на Република Македонија“ бр. 
66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15, 
39/16 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр. 122/21) и член 39 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19) Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

 
Р е ш е н и е 

за именување вршител на должност 
директор на Локалната установа 

библиотека „Благој Јанков 
Мучето“ Струмица 

 
 1. За вршител на должноста 
директор на Локалната установа 
библиотека „Благој Јанков 
Мучето“ Струмица,, се именува Денис 
Мустафов, дипломиран компјутерски 
инжинер. 



Стр. 23              Службен гласник на општина Струмица           бр. 23           30.12.2022 год. 
 

 
 2. Вршителот на должноста 
директор се именува сметано од 
22.11.2022 година, но не подолго од 6 
(шест) месеци. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл. гласник на Општина Струмица“. 
 
 
Бр.09-9227/1  Општина Струмица 
21.11.2022 год.         Градоначалник, 
С т р у м и ц а Костадин Костадинов с.р. 

............................................ 
 
 502. 
 

Врз основа на член 19-а од 
Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.  38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19 и 89/22) и член 39 
став 1 алинеја 9 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

 
 

Р е ш е н и е 
за именување вршител на должност 

директор на ЈП „Паркиралишта“ 
Струмица 

 
 
 

 1.За вршител на должноста 
директор на ЈП „Паркиралишта“ Струмица 
се именува Иван Стаменовски, 
дипломиран инжинер по електротехника 
од Струмица. 
 

Член 2 
 2.Вршителот на должноста 
директор се именува сметано од 
14.12.2022 година, но не подолго од 6 
(шест) месеци. 
 

Член 3 
 3.Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
 
 
Бр.09-9828/1 Општина Струмица 
13.12.2022 год.    Градоначалник, 
С т р у м и ц а   Костадин Костадинов  с.р. 
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